ordinarie **habere incipiat die quinta  
mensis Novembris Capitulum Genera-  
le proxime antecedentis,**

*ut de iis quae ad Capitulum Generale (ad  
Dei gloriam et Congregationis utili-  
tatem) referenda sint agatur, sociique  
cum Provinciali profecturi eligantur.*

ut de iis quae ad Capitulum Generale  
(ad Dei gloriam et Congregationis utili-  
tatem) referenda sint agatur, sociique  
cum Provinciali profecturi eligantur.

Possit tamen etiam extraordinarie  
convocare, si res postulet, cum consen-  
su Praepositi Generalis; **et ea convoca-  
tio fiat per litteras tanto ante diem Ca-  
pituli dandas ut responsio et item repli-  
catio reddi possit.**

*Possit tamen etiam extraordinarie  
convocare, si res postulet, cum consensu  
Praepositi Generalis.*

Locus erit ubi Provincialis habitave-  
rit, vel ubi ipse constituerit cum eodem  
consensu.

**408** - *Locus erit ubi Provincialis habita-  
verit, vel ubi ipse constituerit cum eodem  
consensu.*

Convenient ad illud Praepositi loca-  
les, socio vocali singulis adiuncto a Col-  
legiis eligendo.

**409** - *Convenient ad illud Praepositi lo-  
cales, socio vocali singulis adiuncto a Col-  
legiis eligendo.*

Excusantium se rationes Provincia-  
lis probet vel reiiciat.

*Excusantium se rationes Provincialis  
probet vel reiiciat.*

Si Capitulum, ex ordinaria causa vel  
extraordinaria, haberi non possit, Prae-  
positus Generalis consulatur.

**410** - *Si Capitulum, ex ordinaria causa vel  
extraordinaria, haberi non possit, Prae-  
positus Generalis consulatur.*

[404] Risiederà in una casa, per quanto possibile, comoda per  
tutti i Collegi della Provincia, a discrezione del Generale. Se do-  
vesse essere Preposito locale, la sua residenza sarà in quella casa.

§ 10  
Residenza

[405] Avrà due Consultori ordinari scelti dal Preposito genera-  
le con la sua Consulta. Il Provinciale stesso ne aggiungerà altret-  
tanti nelle consulte straordinarie.]

[Consultori ordina-  
ri e straordinari]

[406] In caso di morte, inabilità o delitto, provvederà il Pre-  
posito generale, col consenso degli Assistenti, dopo aver consulta-  
to la Provincia.

§ 11  
Morte, inabilità o  
delitto

[407] Aprirà il Capitolo della sua Provincia il 5 novembre che  
immediatamente precede il Capitolo generale [Terrà il Capitolo  
ordinario della sua Provincia, come è stato precedentemente det-  
to<sup>346</sup>, prima del Capitolo generale], per trattare delle proposte da  
presentare al Capitolo generale (per la gloria di Dio e il bene del-  
la Congregazione) e per eleggere i Soci che accompagneranno il  
Provinciale<sup>347</sup>.

§ 12  
Capitolo provinciale  
ordinario

Lo potrà però convocare anche in via straordinaria, se lo ri-  
chiede la situazione, col consenso del Preposito generale. Tale  
convocazione avverrà per lettera con un anticipo sufficiente a re-  
capitare sia la risposta che la replica [—].

§ 13  
Capitolo provinciale  
straordinario

[408] Il Capitolo si terrà nella sede del Provinciale, o dove egli  
stesso deciderà, col consenso del Preposito generale.

§ 14  
Sede del Capitolo

[409] Vi parteciperanno i Prepositi locali, accompagnati, cia-  
scuno, da un Socio vocale, eletto dai «rispettivi» Collegi<sup>348</sup>.

§ 15 Partecipanti al  
Capitolo

Sarà il Provinciale ad accettare o a respingere le motivazioni di  
quanti si giustificano<sup>349</sup>.

§ 16  
Giustificazioni

[410] Se il Capitolo, per un «qualsiasi» motivo, ordinario o  
straordinario, non si potesse tenere, ci si rivolgerà al Preposito ge-  
nerale<sup>350</sup>.

§ 17  
Impossibilità di  
tenere il Capitolo

<sup>346</sup> † Cf. *supra*, nn. 259-262 [N.d.C.].

<sup>347</sup> † Cf. *supra*, c. 2, § 3 [N.d.C.].

<sup>348</sup> † Cf. *supra*, n. 258 [N.d.C.].

<sup>349</sup> † Cf. *supra*, c. 2, § 13 [n. 268] [N.d.C.].

<sup>350</sup> † Cf. *supra*, c. 2, § 12 [n. 267] [N.d.C.].

Habeatur, et in hoc Capitulo, Cancellarius, qui acta Capituli conscribat.

**411** - *Habeatur, et in hoc Capitulo, Cancellarius, qui acta Capituli conscribat.*

Ex se autem hoc Capitulum nihil constituat; sed si quid secundum Deum utile in medium proferatur, ad maiorem potestatem deferatur.

**412** - *Ex se autem hoc Capitulum nihil constituat; sed si quid secundum Deum utile in medium proferatur, ad maiorem potestatem deferatur.*

Quae eius nomine mittentur, habeant subscriptionem Cancellarii et sigillum Provincialis, et item nomina eorum qui interfuerint Capitulo.

**413** - *Quae eius nomine mittentur, habeant subscriptionem Cancellarii et sigillum Provincialis, et item nomina eorum qui interfuerint Capitulo.*

Suffragiis excipiendis detur alius, praeter Provinciale et Cancellarium.

**414** - *Suffragiis excipiendis detur alius, praeter Provinciale et Cancellarium.*

Rebus proponendis, item ut in Capitulo Generali, aliqui praeponantur; sint vero duo tantum ex Patribus<sup>c</sup>.

**415** - *Rebus proponendis, item ut in Capitulo Generali, aliqui praeponantur; sint vero duo tantum ex Patribus.*

**CAPUT XVII**  
**DE BONORUM TEMPORALIUM**  
**ADMINISTRATIONS**

**416** - *Quamvis Praepositus Generalis sit omnium bonorum temporalium Congregationis supremus administrator et distributor, tamen etiam Praepositi Provinciales et Praepositi locales bona temporalia tum Provinciis tum singulis Collegiis assignata administrant<sup>a</sup>.*